
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS NUOSTATŲ PAPILDYMO 
 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-235 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-234 „Dėl Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos Linkuvos 

ugniagesių komandos įsteigimo“,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos nuostatų VI skyrių 19.4 punktu: 

„19.4. Linkuvos ugniagesių komanda“. 

 

 

 

 

 

 

 Meras                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 


